FARMACIE COMUNALI ANNO 2022

ORARIO INVERNALE ORARIO ESTIVO
01 SETT - 30 GIU 01 LUG- 31 AGO

N. INDIRIZZO MATTINO |POMERIGGIO( MATTINO |POMERIGGIO| TELEFONO E-MAIL CHIUSURA INFRASETTIMANALE

1 C.so Orbassano 249 #PERTA 8.30 | 12.30 15.00 ] 19.30 8.30 | 12.30 15.00] 19.30 011/390045 |farmaciacomunale01@fctorinospa.it alternanza mer | sab

2 Via Slataper 25/bis/b 8.30 | 12.30 15.30119.30 8.30 | 12.30 15.30119.30 011/735814  |farmaciacomunale02@fctorinospa.it alternanza mer | sab

4 Corso Chieti 2 8.30 | 13.30 15.30 ] 19.30 8.30 | 13.30 15.30119.30 011/8995608 |farmaciacomunale04@fctorinospa.it

5 Via Rieti 55 8.30 | 12.30 15.30119.30 8.30 | 12.30 15.30119.30 011/4114855 |farmaciacomunale05@fctorinospa.it sabati alterni

7 C.so Trapani 150 8.30 | 19.30 8.30]19.30 011/3352700 (farmaciacomunale07 @fctorinospa.it sabati alterni

8 C.so Traiano 22/E 9.00 | 19.30 9.00]19.30 011/614284 |farmaciacomunale08@fctorinospa.it alternanza mer | sab

9 C.so Sebastopoli 272 9.00 | 12.30 15.00] 19.30 9.00 | 12.30 15.00] 19.30 011/351483 |farmaciacomunale09@fctorinospa.it alternanza mer | sab

10 Via A. di Bernezzo 134 9.00 | 12.30 15.00 ] 19.30 9.00 | 12.30 15.00] 19.30 011/725767 |farmaciacomunale10@fctorinospa.it alternanza mer | sab

11 Piazza Stampalia 7/B 8.30 | 12.30 15.00 | 19.00 8.30|12.30 15.00 | 19.00 011/2262953 |farmaciacomunale11@fctorinospa.it alternanza mer | sab

12 C.so Vercelli 236 9.00 | 12.30 15.00] 19.30 9.00 | 12.30 15.00 | 19.30 011/2465215 |farmaciacomunale12@fctorinospa.it alternanza mer | sab

13 Via Negarville 8/10 8.3019.00 8.3019.30 011/3470309 |farmaciacomunale13@fctorinospa.it sabati alterni

15 C.so Traiano 86 9.00]12.30 | 15.00 | 19.30 9.00]12.30 | 15.00 | 19.30 011/616044 |farmaciacomunale15@fctorinospa.it alternanza mer | sab

17 C.so V. Emanuele 182 8.30]19.30 8.30]19.30 011/4333311 (farmaciacomunale17@fctorinospa.it sabato pomeriggio

19 Via Vibo 17/b 8.30112.30 | 15.00 | 19.00 8.30112.30 | 15.00 | 19.00 011/218216 |farmaciacomunale19@fctorinospa.it alternanza mer | sab
**20 C.so Romania 460 9.00 | 20.00 9.00 | 20.00 011/2621325 |farmaciacomunale20@fctorinospa.it sempre aperta tranne chiusure CC Porte di Torino
21 C.so Belgio 151/B 9.00|12.30 15.00 | 19.30 9.00 | 12.30 15.00 | 19.30 011/8980177 |farmaciacomunale21@fctorinospa.it sabati alterni

22 Via Capelli 47 8.30|12.45 15.1519.30 8.30 | 12.45 15.15]19.30 011/725742  |farmaciacomunale22@fctorinospa.it

23 Via G. Reni 155/157 8.30112.30 15.30 | 19.30 8.30112.30 15.30 | 19.30 011/307573 |farmaciacomunale23@fctorinospa.it alternanza mer | sab

24 Corso B. Telesio 27 8.30113.30 15.30 | 19.30 8.30113.30 15.30 | 19.30 011/720605 |farmaciacomunale24@fctorinospa.it
**25 Stazione Porta Nuova 7.00 | 19.30 7.00 | 19.30 011/542825 |farmaciacomunale25@fctorinospa.it sempre aperta

28 C.so Corsica 9 8.30]12.30 | 15.00 | 19.00 8.30]12.30 | 15.00 | 19.00 011/3170152  |farmaciacomunale28@fctorinospa.it alternanza mer | sab
**29 Via Orvieto 10/A 9.0019.30 9.00 | 19.30 011/2215328 |farmaciacomunale29@fctorinospa.it chiusura fissa sab pom e lun mat
33 Via Isernia 13B 9.00]12.30 15.00 | 19.30 9.00]12.30 15.00 | 19.30 011/7399887 |farmaciacomunale33@fctorinospa.it alternanza mer | sab

35 Via Cimabue 6 8.30112.30 15.00 | 19.30 8.30112.30 15.30 | 19.30 011/3114027 |farmaciacomunale35@fctorinospa.it sab pom

36 Via Filadelfia 142 9.00]12.30 15.00 | 19.30 9.00]12.30 15.00 | 19.30 011/321619 |farmaciacomunale36@fctorinospa.it alternanza mer | sab

37 C.so Agnelli 56 8.30112.30 15.00 | 19.30 8.30112.30 15.30 | 19.30 011/3247458 |farmaciacomunale37@fctorinospa.it sabati alterni

38 Via Vandalino 9/11 9.00 | 13.00 15.30 | 19.30 9.00 | 13.00 15.30 | 19.30 011/725846 |farmaciacomunale38@fctorinospa.it sabati alterni

40 Via Farinelli 36/9 8.30 | 19.00 8.3019.30 011/3488296 |farmaciacomunale40@fctorinospa.it

41 Via degli Abeti 10 8.30112.30 | 15.00 | 19.00 8.30112.30 | 15.00 | 19.00 011/2624080 (farmaciacomunale41@fctorinospa.it alternanza mer | sab
**42 Via XX Settembre 5 ESPERTA  Fiee Food 9.00 | 19.30 9.00 | 19.30 011/543287  |farmaciacomunale42@fctorinospa.it

43 Piazza Statuto 4 9.00| 19.30 9.0019.30 011/5214581 (farmaciacomunale43@fctorinospa.it

44 Via Cibrario 72 8.30]19.30 8.30]19.30 011/4371380 (farmaciacomunale44@fctorinospa.it
**45 Via Monginevro 27/b Free Food 9.00 | 19.30 9.00 | 19.30 011/3852515 |farmaciacomunale45@fctorinospa.it

*46 P.zza Bozzolo 11 L] 8:30 | 19:30 8:30 | 19:30 011/6633859 |farmaciacomunale46@fctorinospa.it
*SM Via Torino 36/b - San Maurizio Canavese € F000 8.30-12.30 | 15.30-19.30 SABATO 8.30 | 19.30 011/5369540 (farmaciacomunalesm@fctorinospa.it notturno sab 19.30 | 8.30
N. 1 Via Amendola 6 - Chieri ERPERT/ 8.3012.30 15.30| 19.30 8.30112.30 15.30| 19.30 0119422444 |fcchieri01 @fctorinospa.it sabato
N.2 Piazza Duomo 2 - Chieri E 8.00 | 19.30 8.0019.30 011 9472406 |fcchieri02@fctorinospa.it
N.3 Strada Cambiano 123 - Chieri F#EERTA 8,30-12,30 15,00-19,00 8,30-12,30 15,30-19,30 0119421143 |fcchieri03@fctorinospa.it chiusura fissa sab pom | lun mat

** | a FC 20, sita nella galleria commerciale "Porte di Torino" e la FC 25, sita nell'atrio
Stazione Porta Nuova, sono aperte tutti i giorni dell'anno, festivi compresi
** Presso le Farmacie Comunali 29, 42, 45 e San Maurizio € presente FREEFOOD, spazio dedicato

agli alimenti per esigenze nutrizionali speciali ed intolleranze alimentari

**Le Farmacie Comunali 42 e 46 svolgono servizio notturno dalle 19,30 alle 9,00
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